
 

 

UCHWAŁA NR VII/50/24 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie poboru inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz.70 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., poz.1176) 

i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z póź. zm.) 

oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r.,poz. 2383 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bierzwnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych na terenie Gminy Bierzwnik podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego, podatku leśnego w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw 

Gminy Bierzwnik: 

1) obszaru sołectwa Bierzwnik – Pani Anna Marczuk-Szumielewicz 

2) obszaru sołectwa Breń – Pan Robert Lewandowski; 

3) obszaru sołectwa Górzno – Pani Krystyna Byczkiewicz; 

4) obszaru sołectwa Jaglisko – Pan Szymon Herman; 

5) obszaru sołectwa Kolsk – Pan Arkadiusz Siera ; 

6) obszaru sołectwa Klasztorne – Pani Kamila Tkacz ; 

7) obszaru sołectwa Łasko – Pan Łukasz Juszczak; 

8) obszaru sołectwa Pławno – Pani Angelika Siera ; 

9) obszaru sołectwa Płoszkowo – Pani Jolanta Maślak; 

10) obszaru sołectwa Przeczno – Pani Teresa Zimna; 

11) obszaru sołectwa Rębusz – Pani Marlena Piotrowska-Obiała ; 

12) obszaru sołectwa Starzyce – Pani Halina Duleba-Szcześniak; 

13) obszaru sołectwa Strumienno – Pan Zbigniew Jasiukiewicz; 

14) obszaru sołectwa Wygon – Pani Aneta Frątczak; 

15) obszaru sołectwa Zieleniewo – Pan Patryk Łężak; 

16) obszaru sołectwa Ostromęcko - Pani Rita Brylewska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 4946



§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów z tytułu wpłacenia podatków pobranych na rzecz Gminy 

w wysokości 8% od zainkasowanych należności z tytułu podatków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 5. 1. Traci moc uchwała Nr VI/26/15 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 

poboru inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz.1964). 

2. Traci moc uchwała Nr XI/71/19 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie poboru inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 3722). 

3. Traci moc uchwała Nr XV/91/19 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 25 września 2019 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie poboru inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 4947). 

4. Traci moc uchwała Nr XXI/112/20 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 29 stycznia 2020 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie poboru inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 781). 

5. Traci moc uchwała Nr XXIII/119/20 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 13 marca 2020 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie poboru inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 1542). 

6. Traci moc uchwała Nr XXIX/161/20 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 24 września 2020 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie poboru inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 4304). 

7. Traci moc uchwała Nr XLII/247/21 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 15 października 2021 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie poboru inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 4448). 

8. Traci moc uchwała Nr LXIII/461/23 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 24 luty 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie poboru inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz.1521). 

9. Traci moc uchwała Nr LXX/513/23 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 12 października 2023 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie poboru inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 5509). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 

 

Joanna Cembała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4946


		2024-10-30T11:41:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




